
Informace o akci

Ochrana oznamovatelů:
Regulace, nebo
příležitost?
 

Proč má whistleblowing smysl řešit a proč mu
věnovat pozornost právě teď?
Témata: 
— Směrnice o ochraně oznamovatelů v kostce
— Aktuální stav v číslech – jak si stojíme ve srovnání s Evropou
— Na co dát pozor, než přijde transpoziční zákon: 
      — Přímý účinek směrnice
      — Fungování zavedených compliance management systémů
(CMS)
      — Sdílení CMS systémů v rámci skupiny
— Význam whistleblowingu při interním šetření nekalého jednání
— Software EQS Integrity Line
 
Rady a příklady z praxe s Vámi bude sdílet tým odborníků z KPMG
Legal, KPMG Česká republika a jednoho z největších světových
poskytovatelů softwarových řešení v oblasti compliance, společnosti
EQS.
Akce proběhne převážně v českém jazyce a je bezplatná. Kapacita je
omezená, registrujte se prosím do 30. dubna 2022.
V případě dotazů nás kontaktujte prostřednictvím e-
mailu akce@kpmg.cz.
Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si
vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

DATUM AKCE

5. 5. 2022, 8:45–11:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

KPMG Česká republika,
Pobřežní 648/1a, Praha 8

mailto:akce@kpmg.cz

